
会員様各位 

プログラム・体験等の変更に関するご案内 

  

平素はワウディー宮崎をご愛顧賜り誠にありがとうございます。  

この度の新型コロナウイルスの感染拡大を受けた改正新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく初

の「緊急事態宣言」を発令の対応としまして、お客様及びインストラクター、従業員等の健康と安全を考

え、下記の通りプログラム等を変更させていただきます。急な決定となり、会員様には大変ご迷惑をおか

けいたしますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。  

   

記 

 

■休止・変更プログラム等 

・オリエンテーション・1ｏｎ1 の休止（パーソナルトレーニングは継続） 

・スタジオプログラムの変更 

 （隔週毎に 1ST スタジオプログラムと 2ND スタジオプログラムを行います）(※別途参照) 

・ジム内で実施のグループトレーニング等の変更 

※プログラムに関しましては、改めて館内掲示及びＨＰにてご案内いたしますので今しばらくお待ちく

ださい。 

 

■入会・体験 

・新規入会者に関しては過去 2 週間以内の県外滞在者のご入会はお断りさせて頂きます。 

・この期間の県外の方の体験利用はお断りさせて頂きます。  

 

■期間  

４月１０日（金）～５月６日（水）  

なお、休止期間や対応内容等につきましては今後の状況により変更させていただく場合がございますの

で、館内掲示及びＨＰにてご確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

■上記に伴う５月の休会手続き特別対応 

2020 年 4 月 15 日（水）まで延長させて頂きます。 

※４月分の休会手続きは 3/10（火）にて終了いたしております。 

 

※今後の政府の要請内容や社会情勢の影響により、変更となる場合がございます。  

                                         

                              


